
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

№

Об утверждении результатов 
регионального этапа олимпиады 
школьников по физической культуре 
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании протокола жюри 
регионального этапа олимпиады школьников по физической культуре от 14 февраля 
2022 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты регионального этапа олимпиады школьников по 
физической культуре в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей и призеров 
регионального этапа олимпиады школьников по физической культуре (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника 
Департамента Л.Н. Воробьева



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Департамента 
образования области 
от 22.02.2022 года № 542 
(приложение)

Результаты регионального этапа олимпиады школьников 
по физической культуре в 2021-2022 учебном году 

(рейтинг победителей и призеров регионального этапа олимпиады 
школьников по физической культуре)

№

Ф ИО участника 
регионального 

этапа
всероссийской

олимпиады
ш кольников

Н аим енование общ еобразовательной 
организации

Пол,
класс

Статус
победителя или 

призера 
регионального 

этапа
всероссийской

олимпиады
ш кольников

1.
О динцов Денис 
М ихайлович

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Л ицей №  32» г. Вологды

Ю нош и,
10

П обедитель

2.
К олесова
А настасия
О леговна

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Л ицей №  32» г. Вологды

Девуш ки,
11

П обедитель

3.
Х амидулин Артур 
Тимурович

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Гимназия №  2» г. Вологды

Ю нош и,
9

П ризер

4. Х удж адзе И лья 
М амукович

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  5» 
г. В ологды

Ю нош и,
11

П ризер

5.
Рож ков Д анила 
Сергеевич

бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение С окольского 
м униципального района «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  1»

Ю нош и,
10 П ризер

6.
М алков Тимофей 
Евгеньевич

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Гимназия №  2» г. Вологды

Ю нош и,
10

П ризер

7.
К окин М атвей 
В ладимирович

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная ш кола 
№  30» г. Ч ереповца

Ю нош и,
9 П ризер

8.
Сергеев Георгий 
И льич

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  5» 
г. В ологды

Ю нош и,
9 П ризер

9.
Ларионов Даниил 
Сергеевич

бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение С окольского 
м униципального района «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  1»

Ю нош и,
11

П ризер

10. С няткова Елизавета 
Я рославовна

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Л ицей №  32» г. Вологды

Девуш ки,
10

П ризер



11.
И зы кина Елизавета 
А ндреевна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 
«Ш уйская средняя 
общ еобразовательная ш кола» 
М еж дуреченского муниципального 
района

Девуш ки,
10

П ризер

12.
М ам онова
Елизавета
Евгеньевна

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная ш кола 
№ 9 имени В.Н. В ласовой» Сокольского 
м униципального района

Девуш ки,
11 П ризер

13.
Х ватова А настасия 
А лексеевна

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная ш кола 
№  28» г. Ч ереповца

Девуш ки,
11

П ризер

14.
Ш аш кова К сения 
М ихайловна

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  5» 
г. В ологды

Девуш ки,
9 П ризер

15.
К очеры гина
А настасия
Евгеньевна

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная ш кола 
№  5 имени Е.А. П оромонова» 
г. Ч ереповца

Девуш ки,
11

П ризер

16.
Голяк София 
А натольевна

бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение С окольского 
м униципального района «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  3»

Девуш ки,
10

П ризер


